
UCHWAŁA NR XXIX/255/21
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 28 października 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 

terenie gminy Jawor. 

Na podstawie art. 77, art. 81, art. 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2021 poz.710 t.j.) oraz art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 poz. 1372 t.j.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IV/27/2019 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie określenia 
zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Jawor, zmienionej Uchwałą nr XXIII/198/2021 Rady Miejskiej 
w Jaworze z dnia 24 lutego 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 3 ust. 2 pkt 3 

2) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Dotacje na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, przyznaje Rada Miejska w Jaworze na wniosek 
Burmistrza Miasta Jawora po uzyskaniu opinii Komisji o której mowa w § 3 ust.5. W uchwale Rady Miejskiej 
w Jaworze o przyznaniu dotacji określa się: 

a) nazwę podmiotu otrzymującego dotację, 

b) wykaz prac lub robót budowlanych, na których wykonanie przyznano dotację, 

c) kwotę przyznanej dotacji”. 

3) § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Informacje o przyznanych dotacjach na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
podawane są do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Jaworze”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1Id: FYZEK-VJGGR-MJBSG-XXWBD-IRTHF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




